Alleluja, alleluja. V/. Ps. 147, 12 Lauda, Jerusalēm, Dominum: lauda Deum tuum, Sion. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 75, 2-4 Notus in Iudaëa Deus, in Israël magnum nomen ejus. V/. Et factus est in pace locus ejus, et habitatio ejus in Sion. V/. Ibi confrégit potentiæ arcuum, scutum, gladium et bellum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 147, 12** Lauda, Jerúsalem, Dóminum: lauda Deum tuum, Sion. Allelúja. **V/. Ibid., 14** Qui pósuit fines tuos pacem, et ádipe fruménti sátiat te. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 20, 19-23

IN illo témpore: Cum sero esset die illo, una sabbatórum, et fores essent clausae, ubi erant discípuli congregáti propter metum Judaeórum: venit Jesus, et stetit in médio, et dixit eis: Pax vobis. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus, et latus. Gavísi sunt ergo discípuli, viso Dómino. Dixit ergo eis íterum: Pax vobis. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. Haec cum dixisset, insufflavit, et dixit eis: Accípite Spíritum Sanctum: quorum remisérítis peccáta, remittuntur eis: et quorum retinuéritis, reténta sunt.

Offertorium Ps. 134, 3 et 6 Laudáte Dóminum, quia benígnus est: psálite nómini ejus, quóniam suávis est: ómnia quaecúmque vóluit, fecit in caelo et in terra. (**T. P.** Allelúja.)

Secreta

DEUS, qui credéntes in te pópulos nullis sinis cóncuti terróribus: dignáre preces et hóstias dicátae tibi plebis suscípere ; ut pax a tua pietáte concéssa, christianórum fines ab omni hoste fáciat esse secúros. Per Dóminum.

Communio Joann. 14, 27 Pacem relínquo vobis: pacem meam do vobis, dicit Dóminus. (**T. P.** Allelúja.)

Postcommunio

DEUS, auctor pacis et amátor, quem nosse vívere, cui servíre regnáre est: prótege ab ómnibus impugnatióibus súpplices tuos ; ut, qui in defensióne tua confídimus, nullíus hostilitatis arma timeámus. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA

PRO VITANDA MORTALITATE

Introitus 2 Reg. 24, 16

RECORDÁRE, Dómine, testaménti tui, et dic Angelo percutiénti: Cessel jam manus tua, et non desolétur terra, et ne perdas omnem ániam vivéntem. (**T. P.** Allelúja, allelúja.) **Ps. 79, 2** Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Joseph. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui non mortem, sed paeniténtiam desíderas peccatórum: pópulum tuum ad te reverténtem propítius rēspice ; ut, dum tibi devótus exsístit, iracúndiae tuae flagélla ab eo cleménter amóveas. Per Dóminum.